
Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Абакумова Алёна
Группа: Ж16

Команда: СШ ЧТЗ Галкины

Номер: 511     Номер чипа: 8007004

Старт: 15:09:00

  1  62 0:03:55 03:55 46:37/km   7

  2  64 0:04:57 01:02 07:49/km   5

  3  60 0:05:47 00:50 08:25/km   3

  4  48 0:06:28 00:41 08:45/km   6

  5  45 0:07:20 00:52 06:59/km   3

  6  61 0:08:21 01:01 06:54/km   3

  7  69 0:12:29 04:08 25:40/km   8

  8  55 0:14:25 01:56 07:06/km   4

  9  53 0:16:00 01:35 07:41/km   5

 10  42 0:16:38 00:38 07:27/km   3

 11  67 0:19:52 03:14 11:13/km   6

 12  44 0:20:52 01:00 10:18/km   7

 13  40 0:22:07 01:15 08:16/km   7

 14  70 0:22:36 00:29 07:47/km   5

 15  59 0:23:11 00:35 07:12/km   1

 16  56 0:24:40 01:29 09:06/km   5

Финиш: 15:34:06    00:00:26

Результат: 00:25:06    10:32/km

Место: 5 из 8 (всего 13)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Ярыгина Виктория       00:18:03

 2 Ефимова Виктория       00:19:13

 3 Фролова Мария          00:20:01

 4 Иванисенко Мария       00:21:15

 5 Абакумова Алёна        00:25:06

 6 Иванова Анастасия      00:25:14

 7 Кривец Софья           00:26:29

/к Гагарина Анастасия     00:34:01

orienteer.ru



Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Агафонов Михаил
Группа: М21

Команда: ТВВИКУ

Номер: 31     Номер чипа: 8654746

Старт: 15:11:00

  1  62 0:01:21 01:21 16:04/km  11

  2  54 0:02:56 01:35 05:15/km   8

  3  73 0:04:37 01:41 05:35/km  10

  4  61 0:05:30 00:53 05:25/km   8

  5  46 0:06:24 00:54 06:07/km   7

  6  64 0:06:58 00:34 07:45/km   8

  7  67 0:08:13 01:15 06:38/km  11

  8  65 0:08:41 00:28 05:41/km   8

  9  43 0:09:57 01:16 05:30/km   4

 10  39 0:12:00 02:03 08:10/km   9

 11  47 0:12:42 00:42 10:56/km  13

 12  60 0:14:12 01:30 20:50/km  13

 13  48 0:14:42 00:30 06:24/km   6

 14  44 0:15:26 00:44 05:18/km   8

 15  69 0:16:55 01:29 05:54/km   6

 16  75 0:18:23 01:28 07:53/km   8

 17  57 0:20:45 02:22 11:22/km  12

 18  53 0:21:42 00:57 06:59/km  12

 19  42 0:22:18 00:36 07:03/km  10

 20  72 0:22:51 00:33 08:52/km   3

 21  56 0:23:37 00:46 05:23/km   9

 22  37 0:23:51 00:14 05:58/km   1

 23  59 0:25:16 01:25 08:54/km  11

 24  70 0:25:57 00:41 08:26/km   6

 25  38 0:27:09 01:12 06:05/km   8

 26  50 0:27:51 00:42 06:51/km  10

Финиш: 15:39:06    00:00:15

Результат: 00:28:06    07:09/km

Место: 8 из 13 (всего 17)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Маскинский Евгений     00:20:36

 2 Шавкунов Александр     00:20:55

 3 Сорокин Антон          00:22:43

 4 Садыков Михаил         00:23:47

 5 Кобелев Сергей         00:26:05

 6 Скребнев Александр     00:26:20

 7 Гречишкин Роман        00:27:00

 8 Агафонов Михаил        00:28:06

 9 Новоселов Максим       00:28:55

10 Квитов Сергей          00:31:29

orienteer.ru



Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Агафонова Татьяна
Группа: Ж70

Команда: ОриентКУрС

Номер: 711     Номер чипа: 8654655

Старт: 15:35:03

  1  60 0:01:35 01:35 16:39/km   1

  2  45 0:08:44 07:09 55:25/km   2

  3  74 0:10:28 01:44 10:41/km   1

  4  67 0:11:18 00:50 10:25/km   1

  5  44 0:12:07 00:49 08:25/km   1

  6  58 0:15:42 03:35 24:02/km   1

  7  65 0:23:19 07:37 36:26/km   2

  8  55 0:29:35 06:16 43:31/km   2

  9  57 0:30:33 00:58 10:37/km   1

 10  70 0:32:52 02:19 19:18/km   1

 11  52 0:33:32 00:40 16:40/km   1

 12  42 0:34:47 01:15 15:14/km   1

 13  72 0:36:06 01:19 21:14/km   1

 14  51 0:38:31 02:25 16:06/km   2

 15  40 0:39:14 00:43 11:01/km   1

 16  39 0:40:31 01:17 12:50/km   1

 17  62 0:41:55 01:24 14:00/km   1

Финиш: 16:17:37    00:00:38

Результат: 00:42:34    21:04/km

Место: 1 из 2 (всего 4)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Агафонова Татьяна      00:42:34

 2 Чукреева Наталья       01:36:51

orienteer.ru



Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Арцимович Анатолий
Группа: М70

Команда: Борода, Омск

Номер: 619     Номер чипа: 2007220

Старт: 15:05:00

     60 0:02:26

  1  63 0:05:07 05:07 08:13/km   5

  2  45 0:06:25 01:18 12:37/km   3

  3  61 0:08:00 01:35 10:46/km   2

  4  73 0:10:01 02:01 12:22/km   3

  5  55 0:12:16 02:15 12:21/km   4

  6  57 0:13:11 00:55 10:04/km   2

  7  67 0:15:19 02:08 11:13/km   4

  8  44 0:16:20 01:01 10:28/km   3

  9  58 0:18:15 01:55 12:51/km   3

 10  54 0:19:46 01:31 11:29/km   4

 11  53 0:22:22 02:36 33:45/km   5

 12  59 0:23:51 01:29 12:53/km   4

 13  52 0:24:36 00:45 13:53/km   3

 14  70 0:25:01 00:25 10:25/km   1

 15  64 0:26:24 01:23 10:24/km   2

 16  31 0:27:20 00:56 14:35/km   3

 17  56 0:29:10 01:50 13:28/km   3

Финиш: 15:34:44    00:00:34

Результат: 00:29:44    14:09/km

Место: 3 из 5 (всего 7)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Мамяшев Венер          00:21:39

 2 Брычков Павел          00:23:41

 3 Арцимович Анатолий     00:29:44

 4 Ярков Виктор           00:33:17

 5 Квитов Николай         00:35:54

orienteer.ru



Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Бабиков Семён
Группа: М14

Команда: ДЮСШ №2 Кобелева

Номер: 819     Номер чипа: 8655820

Старт: 15:05:00

  1  63 0:01:04 01:04 14:13/km   8

  2  48 0:01:55 00:51 07:47/km   8

  3  44 0:04:17 02:22 17:08/km  12

  4  67 0:04:52 00:35 06:00/km   2

  5  74 0:05:23 00:31 06:27/km   1

  6  69 0:06:29 01:06 08:23/km  11

  7  65 0:08:14 01:45 13:09/km  11

  8  55 0:09:36 01:22 09:29/km   7

  9  57 0:10:12 00:36 06:35/km   3

 10  71 0:13:22 03:10 18:05/km  13

 11  45 0:13:53 00:31 06:22/km   2

 12  70 0:14:48 00:55 06:21/km   3

 13  43 0:15:41 00:53 09:12/km  11

 14  53 0:16:40 00:59 09:21/km   9

 15  72 0:17:33 00:53 06:41/km   7

 16  59 0:18:09 00:36 10:54/km   5

 17  40 0:19:06 00:57 08:20/km   9

 18  64 0:19:43 00:37 06:51/km   5

 19  39 0:20:05 00:22 07:38/km   5

 20  51 0:21:05 01:00 10:38/km   8

 21  56 0:21:48 00:43 09:33/km   9

Финиш: 15:27:11    00:00:23

Результат: 00:22:11    09:23/km

Место: 4 из 14 (всего 19)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Халане Демис           00:17:02

 2 Калашников Кирилл      00:20:10

 3 Новицкий Егор          00:21:15

 4 Бабиков Семён          00:22:11

 5 Вахтин Петр            00:23:07

 6 Матвеев Дмитрий        00:23:50

 7 Ослин Максим           00:23:52

 8 Еличев Артур           00:24:14

 9 Зорин Сергей           00:24:55

10 Конкин Артём           00:24:59

orienteer.ru



Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Бабиков Михаил
Группа: М12

Команда: ДЮСШ №2 Кобелева

Номер: 1033     Номер чипа: 4654930

Старт: 15:06:00

  1  38 0:01:03 01:03 28:22/km   6

  2  39 0:01:35 00:32 12:24/km   6

  3  40 0:02:44 01:09 11:30/km   6

  4  32 0:03:42 00:58 18:35/km   8

  5  70 0:04:11 00:29 10:44/km   3

  6  33 0:04:57 00:46 06:33/km   6

  7  41 0:05:40 00:43 05:55/km   4

  8  34 0:06:04 00:24 05:58/km   1

  9  54 0:06:23 00:19 07:43/km   4

 10  53 0:06:56 00:33 07:08/km   2

 11  42 0:07:50 00:54 10:35/km   5

 12  72 0:08:29 00:39 10:29/km   1

 13  62 0:09:28 00:59 05:47/km   3

Финиш: 15:15:47    00:00:19

Результат: 00:09:47    08:26/km

Место: 3 из 9 (всего 16)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Лимонников Иван        00:07:42

 2 Ложников Иван          00:08:51

 3 Бабиков Михаил         00:09:47

 4 Еличев Арсений         00:11:46

 5 Новицкий Кирилл        00:12:34

 6 Чемезов Иван           00:15:25

 7 Багапов Игорь          00:17:39

 8 Жокин Максим           00:19:05

 9 Романов Семен          00:21:16

orienteer.ru



Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Багапов Игорь
Группа: М12

Команда: Новогорный, Озерск

Номер: 1020     Номер чипа: 8050908

Старт: 15:03:00

  1  38 0:00:31 00:31 13:57/km   3

     63 0:03:30

  2  39 0:04:18 03:47 27:59/km   9

  3  40 0:05:00 00:42 07:00/km   3

  4  32 0:05:25 00:25 08:00/km   2

  5  70 0:09:32 04:07 31:28/km   8

  6  33 0:10:15 00:43 06:07/km   5

  7  41 0:11:09 00:54 07:26/km   5

  8  34 0:11:39 00:30 07:27/km   6

  9  54 0:12:12 00:33 13:24/km   8

 10  53 0:13:31 01:19 17:05/km   6

 11  42 0:14:58 01:27 17:03/km   7

 12  72 0:15:51 00:53 14:14/km   5

 13  62 0:17:17 01:26 08:25/km   5

Финиш: 15:20:39    00:00:22

Результат: 00:17:39    15:12/km

Место: 7 из 9 (всего 16)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Лимонников Иван        00:07:42

 2 Ложников Иван          00:08:51

 3 Бабиков Михаил         00:09:47

 4 Еличев Арсений         00:11:46

 5 Новицкий Кирилл        00:12:34

 6 Чемезов Иван           00:15:25

 7 Багапов Игорь          00:17:39

 8 Жокин Максим           00:19:05

 9 Романов Семен          00:21:16

orienteer.ru



Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Байбурин Раис
Группа: М60

Команда: КСО "МАГНИТ", Уфа

Номер: 847     Номер чипа: 8100158

Старт: 15:30:00

  1  63 0:00:58 00:58 12:53/km   5

     63 0:00:59

     63 0:00:59

  2  48 0:01:41 00:43 06:34/km   5

  3  44 0:02:43 01:02 07:29/km   3

     44 0:02:46

     44 0:02:46

  4  67 0:03:27 00:44 07:33/km   1

     67 0:03:28

     67 0:03:28

  5  74 0:04:10 00:43 08:57/km   1

     74 0:04:11

     74 0:04:11

  6  69 0:05:06 00:56 07:07/km   5

  7  65 0:06:13 01:07 08:23/km   5

     65 0:06:14

     65 0:06:14

  8  55 0:07:33 01:20 09:15/km  10

     55 0:07:35

     55 0:07:35

  9  57 0:08:13 00:40 07:19/km   2

     57 0:08:14

     57 0:08:14

 10  71 0:09:51 01:38 09:20/km   5

     71 0:09:52

     71 0:09:52

 11  45 0:10:32 00:41 08:26/km   5

 12  70 0:11:42 01:10 08:06/km   5

 13  43 0:12:26 00:44 07:38/km   7

     43 0:12:27

 14  53 0:13:12 00:46 07:18/km   2

     53 0:13:13

     53 0:13:14

 15  72 0:14:11 00:59 07:26/km   6

 16  59 0:15:59 01:48 32:43/km  12

     59 0:16:00

     59 0:16:00

 17  40 0:16:49 00:50 07:18/km   3

 18  64 0:17:33 00:44 08:08/km   8

     64 0:17:34

     64 0:17:34

 19  39 0:18:14 00:41 14:14/km  12

     39 0:18:15

     39 0:18:15

 20  51 0:19:06 00:52 09:13/km   7

 21  56 0:19:56 00:50 11:06/km  10

     56 0:00:00

     56 0:00:00

Финиш: 15:50:26    00:00:27

Результат: 00:20:26    08:39/km

Место: 4 из 12 (всего 13)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Кобелев Леонид         00:18:23

 2 Пахомов Олег           00:18:41

 3 Чагин Владимир         00:19:21

 4 Байбурин Раис          00:20:26

 5 Лиханов Владимир       00:20:46

 6 Гатаулин Ринат         00:21:45

 7 Ефимов Виктор          00:22:35

 8 Шалагинов Михаил       00:22:57

 9 Кальников Александр    00:25:38

10 Жуков Сергей           00:26:37

orienteer.ru



Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Байбурина Диля
Группа: Ж60

Команда: КСО "МАГНИТ", Уфа

Номер: 939     Номер чипа: 8140959

Старт: 15:07:00

  1  38 0:00:46 00:46 20:43/km   2

  2  48 0:02:15 01:29 10:44/km   5

  3  44 0:03:19 01:04 07:43/km   2

  4  67 0:04:10 00:51 08:45/km   1

  5  61 0:04:58 00:48 08:04/km   2

  6  69 0:06:19 01:21 08:23/km   1

     73 0:07:07

  7  65 0:08:02 01:43 12:54/km   5

  8  55 0:10:09 02:07 14:41/km   5

  9  58 0:11:26 01:17 08:07/km   1

 10  45 0:17:09 05:43 38:53/km   5

 11  63 0:18:07 00:58 09:23/km   1

 12  40 0:19:13 01:06 08:31/km   1

 13  43 0:20:27 01:14 07:48/km   2

 14  53 0:21:26 00:59 09:21/km   1

 15  59 0:22:25 00:59 08:33/km   1

 16  52 0:22:53 00:28 08:38/km   1

 17  51 0:24:07 01:14 12:05/km   3

 18  56 0:24:47 00:40 08:53/km   1

Финиш: 15:32:19    00:00:32

Результат: 00:25:19    11:15/km

Место: 3 из 5 (всего 8)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Ведина Ольга           00:22:34

 2 Корчагина Ольга        00:24:18

 3 Байбурина Диля         00:25:19

 4 Верилова Ольга         00:26:28

 5 Гатаулина Светлана     00:27:18

orienteer.ru



Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Бахтерева Екатерина
Группа: Ж21

Команда: КДЮСШ ЧТЗ Гайденко

Номер: 107     Номер чипа: 8654695

Старт: 15:11:00

  1  40 0:01:03 01:03 07:20/km   3

  2  45 0:01:45 00:42 05:36/km   2

  3  47 0:03:49 02:04 35:37/km   9

  4  64 0:04:29 00:40 16:15/km   9

  5  38 0:05:12 00:43 08:08/km   5

  6  48 0:06:02 00:50 06:02/km   4

  7  71 0:07:21 01:19 07:07/km   5

  8  52 0:08:41 01:20 06:50/km   2

     51 0:10:11

  9  62 0:11:51 03:10 23:37/km   8

     37 0:12:01

 10  56 0:12:13 00:22 06:06/km   1

 11  42 0:13:48 01:35 08:22/km   2

 12  49 0:15:17 01:29 06:07/km   2

 13  61 0:16:16 00:59 06:01/km   3

 14  69 0:17:11 00:55 05:41/km   2

 15  73 0:17:43 00:32 05:55/km   2

 16  74 0:18:24 00:41 05:17/km   1

 17  67 0:18:49 00:25 05:12/km   1

 18  75 0:19:53 01:04 05:49/km   1

 19  34 0:22:19 02:26 11:09/km   8

 20  53 0:23:01 00:42 06:08/km   1

 21  72 0:23:53 00:52 06:33/km   1

 22  58 0:26:04 02:11 13:38/km   8

 23  44 0:27:00 00:56 06:15/km   2

 24  46 0:27:33 00:33 07:20/km   2

 25  63 0:28:15 00:42 08:26/km   5

 26  50 0:29:04 00:49 06:14/km   2

Финиш: 15:40:15    00:00:11

Результат: 00:29:15    08:10/km

Место: 5 из 9 (всего 14)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Прокопьева Екатерина   00:24:35

 2 Пензина Ксения         00:27:20

 3 Глухарева Екатерина    00:28:33

 4 Шакирова Александра    00:29:03

 5 Бахтерева Екатерина    00:29:15

 6 Куваева Екатерина      00:30:44

 7 Гуляева Екатерина      00:32:24

 8 Иванова Евгения        00:43:13

   Степина Ксения         п.п.3.13.12.2

orienteer.ru



Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Безбородов Никита
Группа: М16

Команда: ДЮСШ №2 Кобелева

Номер: 403     Номер чипа: 8644318

Старт: 15:02:00

  1  63 0:00:57 00:57 12:40/km   9

  2  60 0:01:18 00:21 07:08/km   5

  3  48 0:01:55 00:37 07:54/km  13

  4  44 0:02:41 00:46 05:33/km   3

  5  67 0:07:18 04:37 47:35/km  14

  6  74 0:09:54 02:36 32:30/km  14

  7  69 0:10:35 00:41 05:12/km   3

  8  65 0:11:27 00:52 06:30/km   7

  9  45 0:13:09 01:42 08:01/km   9

 10  46 0:13:26 00:17 05:03/km   1

 11  47 0:13:36 00:10 04:30/km   1

     58 0:14:53

 12  70 0:15:22 01:46 10:16/km  10

 13  42 0:16:27 01:05 10:37/km  10

 14  53 0:17:03 00:36 07:03/km   7

 15  55 0:18:23 01:20 06:28/km   8

 16  49 0:20:34 02:11 18:30/km  12

 17  58 0:21:37 01:03 07:57/km   9

 18  43 0:22:41 01:04 15:14/km  12

 19  59 0:23:22 00:41 06:45/km   6

 20  64 0:24:51 01:29 07:20/km   5

 21  39 0:25:11 00:20 06:56/km   3

 22  62 0:25:51 00:40 06:40/km   7

Финиш: 15:28:18    00:00:27

Результат: 00:26:18    10:16/km

Место: 8 из 14 (всего 16)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Токмаков Егор          00:15:20

 2 Квитов Александр       00:16:20

 2 Петров Владимир        00:16:20

 4 Климов Владимир        00:17:22

 5 Склизнев Богдан        00:19:16

 6 Борчевкин Эдуард       00:21:20

 7 Рогачев Артем          00:22:17

 8 Безбородов Никита      00:26:18

 9 Верпета Павел          00:28:15

10 Сизиков Павел          00:31:24
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Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Безганс Михаил
Группа: М14

Команда: СШ ЧТЗ Галкины

Номер: 818     Номер чипа: 8052008

Старт: 15:09:00

  1  63 0:03:45 03:45 50:00/km  14

  2  48 0:04:46 01:01 09:19/km  11

  3  44 0:05:37 00:51 06:09/km   4

  4  67 0:06:20 00:43 07:23/km   9

     61 0:06:59

  5  74 0:07:36 01:16 15:50/km  11

  6  69 0:08:35 00:59 07:30/km   8

  7  65 0:09:34 00:59 07:23/km   2

  8  55 0:10:39 01:05 07:31/km   3

  9  57 0:11:09 00:30 05:29/km   1

 10  71 0:12:12 01:03 06:00/km   5

 11  45 0:12:51 00:39 08:01/km   8

 12  70 0:17:13 04:22 30:19/km  14

 13  43 0:20:28 03:15 33:51/km  13

 14  53 0:21:31 01:03 10:00/km  10

 15  72 0:22:21 00:50 06:18/km   3

 16  59 0:23:12 00:51 15:27/km  10

 17  40 0:24:27 01:15 10:57/km  12

 18  64 0:25:02 00:35 06:28/km   3

 19  39 0:25:23 00:21 07:17/km   3

 20  51 0:26:12 00:49 08:41/km   4

 21  56 0:26:48 00:36 08:00/km   5

Финиш: 15:36:13    00:00:25

Результат: 00:27:13    11:31/km

Место: 11 из 14 (всего 19)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Халане Демис           00:17:02

 2 Калашников Кирилл      00:20:10

 3 Новицкий Егор          00:21:15

 4 Бабиков Семён          00:22:11

 5 Вахтин Петр            00:23:07

 6 Матвеев Дмитрий        00:23:50

 7 Ослин Максим           00:23:52

 8 Еличев Артур           00:24:14

 9 Зорин Сергей           00:24:55

10 Конкин Артём           00:24:59
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Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Белых Ольга
Группа: Ж55

Команда: ОриентКУрС

Номер: 836     Номер чипа: 250759

Старт: 15:22:00

  1  63 0:03:05 03:05 41:06/km   8

  2  48 0:04:23 01:18 11:55/km   7

  3  44 0:06:15 01:52 13:31/km   7

  4  67 0:07:06 00:51 08:45/km   1

  5  74 0:11:53 04:47 59:47/km   9

  6  69 0:13:19 01:26 10:56/km   5

  7  65 0:15:02 01:43 12:54/km   4

  8  55 0:16:40 01:38 11:20/km   5

  9  57 0:17:36 00:56 10:15/km   5

 10  71 0:20:30 02:54 16:34/km   8

 11  45 0:21:30 01:00 12:20/km   5

 12  70 0:22:48 01:18 09:01/km   1

 13  43 0:23:42 00:54 09:22/km   3

 14  53 0:25:42 02:00 19:02/km   7

 15  72 0:27:18 01:36 12:07/km   6

 16  59 0:28:05 00:47 14:14/km   1

 17  40 0:29:26 01:21 11:50/km   5

 18  64 0:30:30 01:04 11:51/km   5

 19  39 0:30:56 00:26 09:01/km   1

 20  51 0:33:02 02:06 22:20/km   9

 21  56 0:33:50 00:48 10:40/km   5

Финиш: 15:56:30    00:00:40

Результат: 00:34:30    14:37/km

Место: 7 из 9 (всего 10)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Галкина Татьяна        00:21:33

 2 Майоркина Ирина        00:24:52

 3 Зольникова Ольга       00:24:55

 4 Шалагинова Татьяна     00:27:59

 5 Пахомова Татьяна       00:28:15

 6 Шилкина Анжела         00:31:28

 7 Белых Ольга            00:34:30

/к Хохлова Римма          00:44:20

 8 Лосева Нина            00:46:56

orienteer.ru



Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Беляев Арсений
Группа: М10

Команда: Чистый воздух, К-Уральский

Номер: 1117     Номер чипа: 2090431

Старт: 15:10:00

  1  31 0:01:38 01:38 28:09/km   9

  2  32 0:03:25 01:47 14:29/km   9

  3  33 0:04:16 00:51 07:23/km   9

  4  34 0:11:25 07:09 08:05/km  12

  5  35 0:13:03 01:38 15:24/km  13

  6  36 0:14:22 01:19 14:37/km  13

  7  37 0:18:59 04:37 35:14/km  14

Финиш: 15:29:27    00:00:28

Результат: 00:19:27    22:06/km

Место: 13 из 14 (всего 17)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Кобелев Иван           00:05:59

 2 Быстрыкин Максим       00:06:36

 3 Тимошенко Иван         00:07:13

 4 Ефимов Максим          00:07:27

 5 Конкин Алексей         00:07:40

 6 Калашников Никита      00:10:54

 7 Ерославцев Матвей      00:11:08

 8 Корнилов Александр     00:12:35

 9 Юдин Даниил            00:12:59

10 Новиков Данил          00:13:10
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Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Беляев Александр
Группа: М40

Команда: Чистый воздух, К-Уральский

Номер: 347     Номер чипа: 8655795

Старт: 15:11:00

  1  38 0:00:43 00:43 19:22/km   6

  2  64 0:01:29 00:46 08:42/km   5

  3  47 0:01:51 00:22 08:56/km   6

  4  60 0:02:20 00:29 06:42/km   3

  5  48 0:02:53 00:33 07:03/km   6

  6  44 0:03:54 01:01 07:22/km   3

  7  67 0:04:25 00:31 05:19/km   5

  8  74 0:05:00 00:35 07:17/km   5

  9  69 0:09:38 04:38 35:22/km   8

 10  55 0:14:24 04:46 17:31/km   8

 11  57 0:15:37 01:13 13:22/km   6

 12  58 0:16:14 00:37 07:36/km   2

 13  49 0:18:07 01:53 14:16/km   8

 14  45 0:21:02 02:55 18:49/km   8

 15  40 0:21:57 00:55 07:20/km   5

 16  54 0:23:29 01:32 07:02/km   6

 17  53 0:24:09 00:40 08:39/km   5

 18  72 0:26:06 01:57 14:46/km   8

 19  59 0:28:02 01:56 35:09/km   6

 20  39 0:29:40 01:38 07:40/km   4

 21  56 0:30:48 01:08 07:05/km   6

Финиш: 15:42:09    00:00:21

Результат: 00:31:09    11:50/km

Место: 6 из 8 (всего 14)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Глухарев Василий       00:15:04

 2 Ложников Павел         00:16:24

 3 Ефимов Александр       00:16:27

 4 Яхин Иван              00:18:01

 5 Фотеев Евгений         00:26:20

 6 Беляев Александр       00:31:09

 7 Низамов Сергей         00:34:17

 8 Обруч Артём            00:49:50
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Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Бирюкова Дарья
Группа: Ж14

Команда: ДЮСШ №2 Глухарева

Номер: 905     Номер чипа: 303824

Старт: 15:15:00

  1  38 0:01:35 01:35 42:47/km   5

  2  48 0:02:40 01:05 07:51/km   3

  3  44 0:04:11 01:31 10:59/km   4

     61 0:05:42

  4  67 0:06:32 02:21 24:13/km   7

  5  61 0:07:25 00:53 08:55/km   7

  6  69 0:10:09 02:44 16:58/km   3

     55 0:13:17

     45 0:20:37

     63 0:22:03

     40 0:23:53

     43 0:25:12

     69 0:32:38

     53 0:39:39

     59 0:41:19

     52 0:44:27

     51 1:01:00

     56 1:01:56

Финиш: 16:17:29    00:00:33

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
38 48 44 67 61 69 65 55 58 45 63 40 

43 53 59 52 51 56 

Предварительные результаты

 1 Кобелева Полина        00:16:53

 2 Колотыгина Алена       00:21:52

 3 Мосина Елизавета       00:22:59

 4 Русакова Яна           00:42:13

 5 Ноговицына Ксения      00:43:13

 6 Мокеева Екатерина      01:06:27

   Бирюкова Дарья         п.п.3.13.12.2
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Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Борчевкин Эдуард
Группа: М16

Команда: ДЮСШ №2 Кобелева

Номер: 407     Номер чипа: 8654744

Старт: 15:03:00

  1  63 0:00:50 00:50 11:06/km   8

  2  60 0:02:51 02:01 41:09/km  14

  3  48 0:03:16 00:25 05:20/km   1

  4  44 0:05:31 02:15 16:18/km  13

  5  67 0:06:28 00:57 09:47/km  11

  6  74 0:08:46 02:18 28:45/km  12

  7  69 0:09:26 00:40 05:05/km   2

  8  65 0:10:47 01:21 10:09/km  10

  9  45 0:12:08 01:21 06:22/km   6

 10  46 0:12:27 00:19 05:39/km   5

 11  47 0:12:38 00:11 04:57/km   3

 12  70 0:13:55 01:17 07:27/km   6

 13  42 0:14:42 00:47 07:40/km   6

 14  53 0:15:09 00:27 05:17/km   1

 15  55 0:16:11 01:02 05:00/km   3

 16  49 0:16:51 00:40 05:38/km   4

 17  58 0:17:36 00:45 05:40/km   1

 18  43 0:18:02 00:26 06:11/km   4

 19  59 0:18:50 00:48 07:55/km  11

 20  64 0:19:59 01:09 05:41/km   2

 21  39 0:20:39 00:40 13:53/km   9

 22  62 0:21:05 00:26 04:20/km   1

Финиш: 15:24:20    00:00:15

Результат: 00:21:20    08:20/km

Место: 6 из 14 (всего 16)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Токмаков Егор          00:15:20

 2 Квитов Александр       00:16:20

 2 Петров Владимир        00:16:20

 4 Климов Владимир        00:17:22

 5 Склизнев Богдан        00:19:16

 6 Борчевкин Эдуард       00:21:20

 7 Рогачев Артем          00:22:17

 8 Безбородов Никита      00:26:18

 9 Верпета Павел          00:28:15

10 Сизиков Павел          00:31:24
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Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Борчевкина Динара
Группа: Ж35

Команда: Тюмень   

Номер: 331     Номер чипа: 1633490

Старт: 15:22:00

  1  38 0:02:18 02:18 02:09/km  10

  2  64 0:03:51 01:33 17:36/km   9

  3  47 0:04:34 00:43 17:28/km   9

  4  60 0:05:27 00:53 12:16/km   7

  5  48 0:06:37 01:10 14:57/km  10

  6  44 0:08:29 01:52 13:31/km   6

  7  67 0:10:00 01:31 15:38/km   8

  8  74 0:11:55 01:55 23:57/km  10

  9  69 0:13:22 01:27 11:04/km   7

 10  55 0:19:24 06:02 22:10/km  10

 11  57 0:20:20 00:56 10:15/km   3

 12  58 0:21:30 01:10 14:24/km   8

 13  49 0:22:49 01:19 09:58/km   5

 14  45 0:24:44 01:55 12:21/km   8

 15  40 0:28:18 03:34 28:32/km   8

 16  54 0:31:36 03:18 15:08/km   8

 17  53 0:33:02 01:26 18:36/km   8

 18  72 0:34:42 01:40 12:37/km   9

 19  59 0:35:56 01:14 22:25/km   9

 20  39 0:39:14 03:18 15:29/km   8

 21  56 0:41:41 02:27 15:18/km   7

Финиш: 16:04:23    00:00:42

Результат: 00:42:23    16:06/km

Место: 8 из 10 (всего 13)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Сорокина Мария         00:20:32

 2 Лукьянова Зинаида      00:21:09

 3 Жокина Наталья         00:23:22

 4 Сухорукова Светлана    00:27:24

 5 Кобелева Aнна          00:28:37

 6 Лимонникова Екатерина  00:33:43

 7 Жукова Татьяна         00:35:49

 8 Борчевкина Динара      00:42:23

 9 Калашникова Анжелика   00:53:23

10 Сашина Наталья         00:56:55
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Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Брагин Фёдор
Группа: М14

Команда: ДЮСШ №2  Ермакова

Номер: 806     Номер чипа: 237438

Старт: 15:08:00

  1  63 0:01:41 01:41 22:26/km  10

  2  48 0:03:55 02:14 20:29/km  14

  3  44 0:06:49 02:54 21:00/km  13

  4  67 0:12:39 05:50 00:08/km  13

  5  74 0:13:55 01:16 15:50/km  11

  6  69 0:15:05 01:10 08:54/km  13

  7  65 0:18:22 03:17 24:41/km  13

  8  55 0:20:19 01:57 13:32/km  11

  9  57 0:21:09 00:50 09:09/km   9

 10  71 0:26:29 05:20 30:28/km  14

 11  45 0:27:08 00:39 08:01/km   8

 12  70 0:29:17 02:09 14:55/km  10

 13  43 0:30:03 00:46 07:59/km   8

 14  53 0:31:54 01:51 17:37/km  14

 15  72 0:33:16 01:22 10:21/km  14

 16  59 0:36:48 03:32 04:14/km  14

 17  40 0:38:16 01:28 12:51/km  13

 18  64 0:39:09 00:53 09:48/km  11

 19  39 0:39:31 00:22 07:38/km   5

 20  51 0:41:10 01:39 17:33/km  13

 21  56 0:42:06 00:56 12:26/km  12

Финиш: 15:50:38    00:00:32

Результат: 00:42:38    18:03/km

Место: 12 из 14 (всего 19)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Халане Демис           00:17:02

 2 Калашников Кирилл      00:20:10

 3 Новицкий Егор          00:21:15

 4 Бабиков Семён          00:22:11

 5 Вахтин Петр            00:23:07

 6 Матвеев Дмитрий        00:23:50

 7 Ослин Максим           00:23:52

 8 Еличев Артур           00:24:14

 9 Зорин Сергей           00:24:55

10 Конкин Артём           00:24:59
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Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Брычков Павел
Группа: М70

Команда: Омская обл.

Номер: 623     Номер чипа: 2008279

Старт: 15:04:00

  1  63 0:01:13 01:13 16:13/km   2

  2  45 0:03:11 01:58 19:05/km   4

  3  61 0:04:25 01:14 08:23/km   1

  4  73 0:06:56 02:31 15:26/km   5

  5  55 0:08:38 01:42 09:20/km   1

  6  57 0:11:01 02:23 26:11/km   5

  7  67 0:12:38 01:37 08:30/km   1

  8  44 0:13:26 00:48 08:14/km   1

  9  58 0:15:04 01:38 10:57/km   2

 10  54 0:16:19 01:15 09:28/km   1

 11  53 0:17:20 01:01 13:12/km   2

 12  59 0:18:25 01:05 09:25/km   1

 13  52 0:19:06 00:41 12:39/km   2

 14  70 0:19:35 00:29 12:05/km   3

 15  64 0:20:55 01:20 10:01/km   1

 16  31 0:21:38 00:43 11:11/km   2

 17  56 0:23:09 01:31 11:09/km   2

Финиш: 15:27:41    00:00:32

Результат: 00:23:41    11:16/km

Место: 2 из 5 (всего 7)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Мамяшев Венер          00:21:39

 2 Брычков Павел          00:23:41

 3 Арцимович Анатолий     00:29:44

 4 Ярков Виктор           00:33:17

 5 Квитов Николай         00:35:54
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Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Быстрыкин Максим
Группа: М10

Команда: Чистый воздух, К-Уральский

Номер: 1124     Номер чипа: 6106932

Старт: 15:09:00

  1  31 0:00:53 00:53 15:13/km   4

  2  32 0:02:17 01:24 11:22/km   5

  3  33 0:03:00 00:43 06:13/km   5

  4  34 0:03:50 00:50 07:56/km   1

  5  35 0:04:29 00:39 06:07/km   3

  6  36 0:05:26 00:57 10:33/km   5

  7  37 0:06:12 00:46 05:51/km   6

Финиш: 15:15:36    00:00:24

Результат: 00:06:36    07:30/km

Место: 2 из 14 (всего 17)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Кобелев Иван           00:05:59

 2 Быстрыкин Максим       00:06:36

 3 Тимошенко Иван         00:07:13

 4 Ефимов Максим          00:07:27

 5 Конкин Алексей         00:07:40

 6 Калашников Никита      00:10:54

 7 Ерославцев Матвей      00:11:08

 8 Корнилов Александр     00:12:35

 9 Юдин Даниил            00:12:59

10 Новиков Данил          00:13:10
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Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Ван-Ин Евгений
Группа: М50

Команда: Чистый воздух, К-Уральский

Номер: 531     Номер чипа: 8655799

Старт: 15:29:00

  1  62 0:03:52 03:52 46:01/km   8

  2  64 0:04:32 00:40 05:03/km   1

  3  60 0:05:08 00:36 06:03/km   3

  4  48 0:05:40 00:32 06:50/km   4

  5  45 0:06:26 00:46 06:10/km   4

  6  61 0:07:13 00:47 05:19/km   1

  7  69 0:08:04 00:51 05:16/km   1

  8  55 0:09:45 01:41 06:11/km   4

  9  53 0:11:01 01:16 06:08/km   2

 10  42 0:11:32 00:31 06:04/km   1

 11  67 0:13:12 01:40 05:47/km   3

     40 0:14:39

     43 0:16:11

 12  44 0:21:19 08:07 23:40/km   7

 13  40 0:22:18 00:59 06:30/km   3

 14  70 0:22:44 00:26 06:59/km   3

 15  59 0:23:57 01:13 15:01/km   7

 16  56 0:24:58 01:01 06:14/km   1

Финиш: 15:54:21    00:00:23

Результат: 00:25:21    10:39/km

Место: 3 из 9 (всего 13)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Тюняткин Серж          00:13:34

 2 Щербань Аркадий        00:14:48

/к Гагарин Сергей         00:18:24

 3 Ван-Ин Евгений         00:25:21

 4 Лагунов Григорий       00:27:25

 5 Чудинов Олег           00:33:32

 6 Галкин Игорь           00:39:01

   Иванов Сергей          п.п.3.13.12.2

   Иванов Павел           п.п.3.13.12.2
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Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Васильев Юрий
Группа: М65

Команда: Тюменская обл.

Номер: 611     Номер чипа: 8122802

Старт: 15:11:00

  1  63 0:01:11 01:11 15:46/km   1

  2  45 0:01:59 00:48 07:46/km   1

  3  61 0:02:59 01:00 06:48/km   1

  4  73 0:04:07 01:08 06:57/km   1

  5  55 0:05:49 01:42 09:20/km   1

  6  57 0:07:08 01:19 14:28/km   2

  7  67 0:08:23 01:15 06:34/km   1

  8  44 0:09:01 00:38 06:31/km   1

  9  58 0:10:41 01:40 11:11/km   2

 10  54 0:11:55 01:14 09:20/km   2

 11  53 0:12:43 00:48 10:23/km   1

 12  59 0:13:47 01:04 09:16/km   1

 13  52 0:14:41 00:54 16:40/km   2

 14  70 0:15:04 00:23 09:35/km   2

 15  64 0:16:00 00:56 07:01/km   1

 16  31 0:16:27 00:27 07:01/km   1

 17  56 0:17:49 01:22 10:02/km   1

Финиш: 15:29:16    00:00:27

Результат: 00:18:16    08:41/km

Место: 1 из 4 (всего 7)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Васильев Юрий          00:18:16

 2 Шибанов Валерий        00:21:15

 3 Раянов Руслан          00:34:14

   Стеценко Валерий       п.п.3.13.12.2
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Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Вахтин Петр
Группа: М14

Команда: СШ ЧТЗ Галкины

Номер: 802     Номер чипа: 8122876

Старт: 15:04:00

  1  63 0:00:51 00:51 11:20/km   4

  2  48 0:01:32 00:41 06:16/km   5

  3  44 0:02:49 01:17 09:17/km  10

  4  67 0:03:29 00:40 06:52/km   7

     61 0:04:04

  5  74 0:04:26 00:57 11:52/km   8

  6  69 0:05:40 01:14 09:24/km  14

  7  65 0:09:17 03:37 27:11/km  14

  8  55 0:10:36 01:19 09:08/km   6

  9  57 0:11:21 00:45 08:14/km   7

 10  71 0:14:20 02:59 17:02/km  12

 11  45 0:14:55 00:35 07:12/km   5

 12  70 0:15:52 00:57 06:35/km   6

 13  43 0:16:41 00:49 08:30/km   9

 14  53 0:17:39 00:58 09:12/km   8

 15  72 0:18:32 00:53 06:41/km   7

 16  59 0:19:11 00:39 11:49/km   6

 17  40 0:20:04 00:53 07:44/km   6

 18  64 0:20:43 00:39 07:13/km   6

 19  39 0:21:07 00:24 08:20/km   8

 20  51 0:22:03 00:56 09:55/km   7

 21  56 0:22:40 00:37 08:13/km   6

Финиш: 15:27:07    00:00:27

Результат: 00:23:07    09:47/km

Место: 5 из 14 (всего 19)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Халане Демис           00:17:02

 2 Калашников Кирилл      00:20:10

 3 Новицкий Егор          00:21:15

 4 Бабиков Семён          00:22:11

 5 Вахтин Петр            00:23:07

 6 Матвеев Дмитрий        00:23:50

 7 Ослин Максим           00:23:52

 8 Еличев Артур           00:24:14

 9 Зорин Сергей           00:24:55

10 Конкин Артём           00:24:59

orienteer.ru



Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Ведина Ольга
Группа: Ж60

Команда: КСО "Ермак" Тюмень

Номер: 941     Номер чипа: 8005001

Старт: 15:02:00

  1  38 0:00:47 00:47 21:10/km   3

  2  48 0:01:51 01:04 07:43/km   2

  3  44 0:04:17 02:26 17:37/km   5

  4  67 0:05:08 00:51 08:45/km   1

  5  61 0:06:02 00:54 09:05/km   4

  6  69 0:07:25 01:23 08:35/km   3

  7  65 0:08:51 01:26 10:46/km   2

  8  55 0:10:25 01:34 10:52/km   1

  9  58 0:11:51 01:26 09:04/km   3

 10  45 0:13:21 01:30 10:12/km   1

 11  63 0:14:41 01:20 12:56/km   5

 12  40 0:15:49 01:08 08:47/km   2

 13  43 0:16:59 01:10 07:23/km   1

 14  53 0:18:01 01:02 09:50/km   2

 15  59 0:19:06 01:05 09:25/km   2

 16  52 0:20:21 01:15 23:08/km   5

 17  51 0:21:16 00:55 08:59/km   1

 18  56 0:21:59 00:43 09:33/km   2

Финиш: 15:24:34    00:00:35

Результат: 00:22:34    10:01/km

Место: 1 из 5 (всего 8)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Ведина Ольга           00:22:34

 2 Корчагина Ольга        00:24:18

 3 Байбурина Диля         00:25:19

 4 Верилова Ольга         00:26:28

 5 Гатаулина Светлана     00:27:18

orienteer.ru



Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Верилова Ольга
Группа: Ж60

Команда: КСО "Ермак" Тюмень

Номер: 931     Номер чипа: 1633424

Старт: 15:01:00

  1  38 0:00:54 00:54 24:19/km   5

  2  48 0:02:19 01:25 10:15/km   3

  3  44 0:03:28 01:09 08:19/km   3

  4  67 0:04:26 00:58 09:57/km   5

  5  61 0:05:15 00:49 08:14/km   3

  6  69 0:08:44 03:29 21:38/km   5

  7  65 0:10:03 01:19 09:53/km   1

  8  55 0:11:40 01:37 11:13/km   2

  9  58 0:13:06 01:26 09:04/km   3

 10  45 0:16:10 03:04 20:51/km   2

 11  63 0:17:16 01:06 10:40/km   3

 12  40 0:18:38 01:22 10:35/km   4

 13  43 0:20:06 01:28 09:16/km   5

 14  53 0:21:26 01:20 12:41/km   5

 15  59 0:23:01 01:35 13:46/km   5

 16  52 0:23:41 00:40 12:20/km   2

 17  51 0:24:47 01:06 10:47/km   2

 18  56 0:25:52 01:05 14:26/km   5

Финиш: 15:27:28    00:00:36

Результат: 00:26:28    11:45/km

Место: 4 из 5 (всего 8)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Ведина Ольга           00:22:34

 2 Корчагина Ольга        00:24:18

 3 Байбурина Диля         00:25:19

 4 Верилова Ольга         00:26:28

 5 Гатаулина Светлана     00:27:18

orienteer.ru



Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Верпета Павел
Группа: М16

Команда: ДЮСШ №2 Кобелева

Номер: 415     Номер чипа: 8641039

Старт: 15:14:00

  1  63 0:04:07 04:07 54:53/km  12

  2  60 0:04:23 00:16 05:26/km   2

  3  48 0:04:51 00:28 05:58/km   5

  4  44 0:05:44 00:53 06:24/km   8

  5  67 0:06:15 00:31 05:19/km   2

  6  74 0:06:52 00:37 07:42/km   4

  7  69 0:07:48 00:56 07:07/km  10

  8  65 0:08:39 00:51 06:23/km   4

  9  45 0:09:53 01:14 05:49/km   5

 10  46 0:10:16 00:23 06:50/km   9

 11  47 0:10:42 00:26 11:42/km  14

 12  70 0:12:08 01:26 08:20/km   9

 13  42 0:13:07 00:59 09:38/km   8

 14  53 0:14:02 00:55 10:47/km  12

 15  55 0:15:17 01:15 06:04/km   7

     73 0:19:06

 16  49 0:22:41 07:24 02:42/km  14

 17  58 0:23:38 00:57 07:11/km   7

 18  43 0:24:09 00:31 07:22/km   5

 19  59 0:24:52 00:43 07:05/km   8

 20  64 0:26:47 01:55 09:29/km  10

 21  39 0:27:08 00:21 07:17/km   5

 22  62 0:27:51 00:43 07:10/km   9

Финиш: 15:42:15    00:00:24

Результат: 00:28:15    11:02/km

Место: 9 из 14 (всего 16)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Токмаков Егор          00:15:20

 2 Квитов Александр       00:16:20

 2 Петров Владимир        00:16:20

 4 Климов Владимир        00:17:22

 5 Склизнев Богдан        00:19:16

 6 Борчевкин Эдуард       00:21:20

 7 Рогачев Артем          00:22:17

 8 Безбородов Никита      00:26:18

 9 Верпета Павел          00:28:15

10 Сизиков Павел          00:31:24

orienteer.ru



Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Возмилов Дмитрий
Группа: М14

Команда: ДЮСШ №2 Глухарева

Номер: 822     Номер чипа: 4658020

Старт: 15:13:00

  1  63 0:00:46 00:46 10:13/km   3

  2  48 0:01:39 00:53 08:06/km   9

  3  44 0:07:19 05:40 41:03/km  14

  4  67 0:25:19 18:00 05:34/km  14

  5  74 0:26:04 00:45 09:22/km   5

  6  69 0:27:00 00:56 07:07/km   7

  7  65 0:28:08 01:08 08:31/km   4

  8  55 0:33:56 05:48 40:16/km  14

  9  57 0:34:46 00:50 09:09/km   9

 10  71 0:36:16 01:30 08:34/km   7

 11  45 0:36:53 00:37 07:36/km   6

 12  70 0:40:20 03:27 23:57/km  12

 13  43 0:40:54 00:34 05:54/km   5

 14  53 0:41:59 01:05 10:19/km  11

 15  72 0:43:19 01:20 10:06/km  13

 16  59 0:45:26 02:07 38:29/km  13

 17  40 0:46:19 00:53 07:44/km   6

 18  64 0:47:03 00:44 08:08/km   9

 19  39 0:47:24 00:21 07:17/km   3

 20  51 0:48:26 01:02 10:59/km   9

 21  56 0:49:00 00:34 07:33/km   2

Финиш: 16:02:39    00:00:39

Результат: 00:49:39    21:02/km

Место: 13 из 14 (всего 19)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Халане Демис           00:17:02

 2 Калашников Кирилл      00:20:10

 3 Новицкий Егор          00:21:15

 4 Бабиков Семён          00:22:11

 5 Вахтин Петр            00:23:07

 6 Матвеев Дмитрий        00:23:50

 7 Ослин Максим           00:23:52

 8 Еличев Артур           00:24:14

 9 Зорин Сергей           00:24:55

10 Конкин Артём           00:24:59

orienteer.ru



Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Гагарин Сергей
Группа: М50

Команда: КСО "Юность" Омск

Номер: 534     Номер чипа: 8655816

Старт: 15:24:00

  1  62 0:00:47 00:47 09:19/km   3

  2  64 0:01:32 00:45 05:40/km   3

  3  60 0:02:15 00:43 07:14/km   4

  4  48 0:02:48 00:33 07:03/km   5

  5  45 0:03:41 00:53 07:07/km   6

  6  61 0:04:36 00:55 06:14/km   3

  7  69 0:05:33 00:57 05:54/km   2

  8  55 0:07:22 01:49 06:40/km   6

  9  53 0:08:44 01:22 06:38/km   4

 10  42 0:09:19 00:35 06:51/km   4

 11  67 0:13:40 04:21 15:06/km   6

 12  44 0:14:26 00:46 07:54/km   5

 13  40 0:15:29 01:03 06:57/km   4

 14  70 0:15:56 00:27 07:15/km   4

 15  59 0:16:35 00:39 08:01/km   3

 16  56 0:17:58 01:23 08:29/km   4

Финиш: 15:42:24    00:00:26

Результат: 00:18:24    07:43/km

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Тюняткин Серж          00:13:34

 2 Щербань Аркадий        00:14:48

/к Гагарин Сергей         00:18:24

 3 Ван-Ин Евгений         00:25:21

 4 Лагунов Григорий       00:27:25

 5 Чудинов Олег           00:33:32

 6 Галкин Игорь           00:39:01

   Иванов Сергей          п.п.3.13.12.2

   Иванов Павел           п.п.3.13.12.2

orienteer.ru



Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Гагарина Анастасия
Группа: Ж16

Команда: КСО "Юность" Омск

Номер: 501     Номер чипа: 1009407

Старт: 15:10:00

     51 0:02:00

  1  62 0:02:44 02:44 32:32/km   6

  2  64 0:08:18 05:34 42:10/km   8

  3  60 0:10:51 02:33 25:45/km   8

  4  48 0:11:46 00:55 11:45/km   8

  5  45 0:13:00 01:14 09:56/km   5

  6  61 0:14:27 01:27 09:51/km   6

  7  69 0:15:54 01:27 09:00/km   6

  8  55 0:18:44 02:50 10:25/km   8

  9  53 0:20:48 02:04 10:01/km   7

 10  42 0:22:02 01:14 14:30/km   8

 11  67 0:25:45 03:43 12:54/km   7

 12  44 0:27:58 02:13 22:51/km   8

 13  40 0:29:37 01:39 10:55/km   8

 14  70 0:30:16 00:39 10:29/km   8

 15  59 0:31:29 01:13 15:01/km   4

 16  56 0:33:26 01:57 11:57/km   8

Финиш: 15:44:01    00:00:35

Результат: 00:34:01    14:17/km

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Ярыгина Виктория       00:18:03

 2 Ефимова Виктория       00:19:13

 3 Фролова Мария          00:20:01

 4 Иванисенко Мария       00:21:15

 5 Абакумова Алёна        00:25:06

 6 Иванова Анастасия      00:25:14

 7 Кривец Софья           00:26:29

/к Гагарина Анастасия     00:34:01

orienteer.ru



Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Галкин Игорь
Группа: М50

Команда: СШ ЧТЗ Галкины

Номер: 530     Номер чипа: 8122811

Старт: 15:34:00

  1  62 0:07:03 07:03 23:55/km   9

  2  64 0:08:42 01:39 12:30/km   8

  3  60 0:09:43 01:01 10:16/km   9

  4  48 0:10:36 00:53 11:19/km   8

  5  45 0:11:44 01:08 09:08/km   9

  6  61 0:13:27 01:43 11:40/km   8

  7  69 0:14:47 01:20 08:16/km   8

  8  55 0:18:04 03:17 12:04/km   9

  9  53 0:20:16 02:12 10:40/km   9

 10  42 0:21:25 01:09 13:31/km   9

 11  67 0:27:01 05:36 19:26/km   7

 12  44 0:29:26 02:25 24:54/km   6

 13  40 0:31:10 01:44 11:28/km   7

 14  70 0:31:51 00:41 11:01/km   7

 15  59 0:32:53 01:02 12:45/km   6

     59 0:36:54

 16  56 0:38:28 05:35 34:15/km   7

Финиш: 16:13:01    00:00:33

Результат: 00:39:01    16:23/km

Место: 6 из 9 (всего 13)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Тюняткин Серж          00:13:34

 2 Щербань Аркадий        00:14:48

/к Гагарин Сергей         00:18:24

 3 Ван-Ин Евгений         00:25:21

 4 Лагунов Григорий       00:27:25

 5 Чудинов Олег           00:33:32

 6 Галкин Игорь           00:39:01

   Иванов Сергей          п.п.3.13.12.2

   Иванов Павел           п.п.3.13.12.2

orienteer.ru



Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Галкина Татьяна
Группа: Ж55

Команда: СШ ЧТЗ Галкины

Номер: 839     Номер чипа: 8005004

Старт: 15:25:00

  1  63 0:00:59 00:59 13:06/km   1

  2  48 0:01:46 00:47 07:11/km   1

  3  44 0:02:51 01:05 07:51/km   1

  4  67 0:03:43 00:52 08:56/km   3

  5  74 0:04:21 00:38 07:55/km   2

  6  69 0:05:16 00:55 06:59/km   1

  7  65 0:06:47 01:31 11:24/km   3

  8  55 0:08:13 01:26 09:57/km   2

  9  57 0:08:59 00:46 08:25/km   1

 10  71 0:10:23 01:24 08:00/km   1

 11  45 0:11:05 00:42 08:38/km   1

 12  70 0:12:25 01:20 09:15/km   4

 13  43 0:13:16 00:51 08:51/km   1

 14  53 0:14:23 01:07 10:38/km   3

 15  72 0:15:28 01:05 08:12/km   1

 16  59 0:16:24 00:56 16:58/km   3

 17  40 0:17:26 01:02 09:03/km   2

 18  64 0:18:39 01:13 13:31/km   6

 19  39 0:19:22 00:43 14:55/km   5

 20  51 0:20:24 01:02 10:59/km   1

 21  56 0:21:04 00:40 08:53/km   1

Финиш: 15:46:33    00:00:29

Результат: 00:21:33    09:07/km

Место: 1 из 9 (всего 10)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Галкина Татьяна        00:21:33

 2 Майоркина Ирина        00:24:52

 3 Зольникова Ольга       00:24:55

 4 Шалагинова Татьяна     00:27:59

 5 Пахомова Татьяна       00:28:15

 6 Шилкина Анжела         00:31:28

 7 Белых Ольга            00:34:30

/к Хохлова Римма          00:44:20

 8 Лосева Нина            00:46:56

orienteer.ru



Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Гатаулин Ринат
Группа: М60

Команда: Омск Ринг

Номер: 843     Номер чипа: 8000110

Старт: 15:38:00

  1  63 0:04:16 04:16 56:53/km  12

  2  48 0:04:58 00:42 06:25/km   4

  3  44 0:06:08 01:10 08:27/km   6

  4  67 0:06:57 00:49 08:25/km   6

  5  74 0:08:22 01:25 17:42/km  11

  6  69 0:09:16 00:54 06:52/km   2

  7  65 0:10:22 01:06 08:16/km   4

  8  55 0:11:24 01:02 07:10/km   1

  9  57 0:12:08 00:44 08:03/km   6

 10  71 0:13:16 01:08 06:28/km   2

 11  45 0:13:52 00:36 07:24/km   4

 12  70 0:14:59 01:07 07:45/km   4

 13  43 0:15:39 00:40 06:56/km   6

 14  53 0:16:28 00:49 07:46/km   4

 15  72 0:17:25 00:57 07:11/km   5

 16  59 0:17:59 00:34 10:18/km   4

 17  40 0:18:53 00:54 07:53/km   7

 18  64 0:19:32 00:39 07:13/km   3

 19  39 0:19:52 00:20 06:56/km   2

 20  51 0:20:40 00:48 08:30/km   3

 21  56 0:21:15 00:35 07:46/km   5

Финиш: 15:59:45    00:00:30

Результат: 00:21:45    09:12/km

Место: 6 из 12 (всего 13)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Кобелев Леонид         00:18:23

 2 Пахомов Олег           00:18:41

 3 Чагин Владимир         00:19:21

 4 Байбурин Раис          00:20:26

 5 Лиханов Владимир       00:20:46

 6 Гатаулин Ринат         00:21:45

 7 Ефимов Виктор          00:22:35

 8 Шалагинов Михаил       00:22:57

 9 Кальников Александр    00:25:38

10 Жуков Сергей           00:26:37

orienteer.ru



Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Гатаулина Светлана
Группа: Ж60

Команда: Омск Ринг

Номер: 935     Номер чипа: 1005780

Старт: 15:05:00

  1  38 0:00:50 00:50 22:31/km   4

  2  48 0:02:17 01:27 10:30/km   4

  3  44 0:03:47 01:30 10:52/km   4

  4  67 0:04:39 00:52 08:56/km   3

  5  61 0:05:33 00:54 09:05/km   4

  6  69 0:07:17 01:44 10:45/km   4

  7  65 0:08:47 01:30 11:16/km   3

  8  55 0:10:36 01:49 12:36/km   4

  9  58 0:12:05 01:29 09:23/km   5

 10  45 0:16:10 04:05 27:46/km   4

 11  63 0:17:27 01:17 12:27/km   4

 12  40 0:18:50 01:23 10:43/km   5

 13  43 0:20:06 01:16 08:01/km   3

 14  53 0:21:14 01:08 10:47/km   3

 15  59 0:22:39 01:25 12:19/km   4

 16  52 0:23:19 00:40 12:20/km   2

 17  51 0:25:47 02:28 24:10/km   4

 18  56 0:26:46 00:59 13:06/km   3

Финиш: 15:32:18    00:00:32

Результат: 00:27:18    12:08/km

Место: 5 из 5 (всего 8)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Ведина Ольга           00:22:34

 2 Корчагина Ольга        00:24:18

 3 Байбурина Диля         00:25:19

 4 Верилова Ольга         00:26:28

 5 Гатаулина Светлана     00:27:18

orienteer.ru



Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Гатиятуллина Ксения
Группа: Ж10

Команда: Чистый воздух, К-Уральский

Номер: 1107     Номер чипа: 6991214

Старт: 15:22:00

  1  31 0:00:49 00:49 14:04/km   3

  2  32 0:04:23 03:34 28:59/km   3

  3  33 0:05:10 00:47 06:48/km   2

  4  34 0:06:19 01:09 10:57/km   3

  5  35 0:07:21 01:02 09:44/km   4

  6  36 0:08:26 01:05 12:02/km   3

  7  37 0:10:10 01:44 13:13/km   4

Финиш: 15:32:40    00:00:30

Результат: 00:10:40    12:07/km

Место: 4 из 4 (всего 10)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Ковалёва Мария         00:06:22

 2 Новицкая Кристина      00:08:37

 3 Кондратьева Надежда    00:09:51

 4 Гатиятуллина Ксения    00:10:40

orienteer.ru



Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Глухарев Семен
Группа: М14

Команда: ДЮСШ №2 Глухарева

Номер: 814     Номер чипа: 8333555

Старт: 15:17:00

  1  63 0:00:54 00:54 12:00/km   5

  2  48 0:01:36 00:42 06:25/km   6

  3  44 0:02:28 00:52 06:16/km   5

  4  67 0:03:01 00:33 05:40/km   1

  5  74 0:03:38 00:37 07:42/km   3

  6  69 0:04:39 01:01 07:45/km   9

     73 0:05:29

  7  65 0:06:05 01:26 10:46/km   8

  8  55 0:07:21 01:16 08:47/km   5

  9  57 0:08:03 00:42 07:41/km   6

 10  71 0:09:21 01:18 07:25/km   6

 11  45 0:10:00 00:39 08:01/km   8

 12  70 0:11:04 01:04 07:24/km   7

 13  43 0:11:54 00:50 08:40/km  10

 14  53 0:12:50 00:56 08:53/km   6

 15  72 0:13:53 01:03 07:57/km  12

 16  59 0:14:27 00:34 10:18/km   2

 17  40 0:15:20 00:53 07:44/km   6

 18  64 0:15:56 00:36 06:40/km   4

     31 0:16:28

 19  39 0:16:46 00:50 17:21/km  13

     37 0:17:30

     56 0:17:44

Финиш: 15:35:04    00:00:20

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
63 48 44 67 74 69 65 55 57 71 45 70 

43 53 72 59 40 64 39 51 56 

Предварительные результаты

 1 Халане Демис           00:17:02

 2 Калашников Кирилл      00:20:10

 3 Новицкий Егор          00:21:15

 4 Бабиков Семён          00:22:11

 5 Вахтин Петр            00:23:07

 6 Матвеев Дмитрий        00:23:50

 7 Ослин Максим           00:23:52

 8 Еличев Артур           00:24:14

 9 Зорин Сергей           00:24:55

10 Конкин Артём           00:24:59

orienteer.ru



Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Глухарев Василий
Группа: М40

Команда: Тюмень   

Номер: 349     Номер чипа: 8654743

Старт: 15:06:00

  1  38 0:00:24 00:24 10:48/km   2

  2  64 0:00:52 00:28 05:18/km   1

  3  47 0:01:05 00:13 05:17/km   1

  4  60 0:01:27 00:22 05:05/km   1

  5  48 0:01:55 00:28 05:58/km   1

  6  44 0:02:40 00:45 05:26/km   1

  7  67 0:03:08 00:28 04:48/km   1

  8  74 0:03:31 00:23 04:47/km   1

  9  69 0:04:21 00:50 06:21/km   2

 10  55 0:05:47 01:26 05:16/km   1

 11  57 0:06:46 00:59 10:48/km   5

 12  58 0:07:17 00:31 06:22/km   1

 13  49 0:07:59 00:42 05:18/km   1

 14  45 0:09:02 01:03 06:46/km   4

 15  40 0:09:44 00:42 05:36/km   1

 16  54 0:10:50 01:06 05:02/km   1

 17  53 0:11:17 00:27 05:50/km   1

 18  72 0:12:01 00:44 05:33/km   1

 19  59 0:12:40 00:39 11:49/km   4

 20  39 0:13:53 01:13 05:42/km   1

 21  56 0:14:45 00:52 05:25/km   1

Финиш: 15:21:04    00:00:19

Результат: 00:15:04    05:43/km

Место: 1 из 8 (всего 14)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Глухарев Василий       00:15:04

 2 Ложников Павел         00:16:24

 3 Ефимов Александр       00:16:27

 4 Яхин Иван              00:18:01

 5 Фотеев Евгений         00:26:20

 6 Беляев Александр       00:31:09

 7 Низамов Сергей         00:34:17

 8 Обруч Артём            00:49:50

orienteer.ru



Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Глухарева Екатерина
Группа: Ж21

Команда: ДЮСШ №2 Глухарева

Номер: 127     Номер чипа: 8655788

Старт: 15:01:00

  1  40 0:01:06 01:06 07:41/km   4

  2  45 0:02:06 01:00 08:00/km   5

  3  47 0:02:32 00:26 07:28/km   5

  4  64 0:02:55 00:23 09:20/km   5

  5  38 0:03:39 00:44 08:20/km   6

  6  48 0:04:31 00:52 06:16/km   6

  7  71 0:06:40 02:09 11:37/km   8

  8  52 0:08:15 01:35 08:07/km   3

  9  62 0:09:17 01:02 07:42/km   3

 10  56 0:09:54 00:37 10:16/km   7

 11  42 0:11:32 01:38 08:38/km   3

 12  49 0:13:24 01:52 07:42/km   5

 13  61 0:14:30 01:06 06:44/km   6

 14  69 0:15:31 01:01 06:18/km   3

 15  73 0:16:28 00:57 10:33/km   8

 16  74 0:17:19 00:51 06:35/km   5

 17  67 0:18:01 00:42 08:45/km   8

 18  75 0:19:36 01:35 08:39/km   6

 19  34 0:21:07 01:31 06:57/km   7

 20  53 0:22:09 01:02 09:03/km   8

 21  72 0:23:09 01:00 07:34/km   6

 22  58 0:24:33 01:24 08:45/km   3

 23  44 0:25:49 01:16 08:30/km   5

 24  46 0:26:33 00:44 09:46/km   6

 25  63 0:27:15 00:42 08:26/km   5

 26  50 0:28:18 01:03 08:00/km   5

Финиш: 15:29:33    00:00:15

Результат: 00:28:33    07:58/km

Место: 3 из 9 (всего 14)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Прокопьева Екатерина   00:24:35

 2 Пензина Ксения         00:27:20

 3 Глухарева Екатерина    00:28:33

 4 Шакирова Александра    00:29:03

 5 Бахтерева Екатерина    00:29:15

 6 Куваева Екатерина      00:30:44

 7 Гуляева Екатерина      00:32:24

 8 Иванова Евгения        00:43:13

   Степина Ксения         п.п.3.13.12.2
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Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Голубев Максим
Группа: М18

Команда: Тюменская область

Номер: 211     Номер чипа: 2007422

Старт: 15:15:00

  1  39 0:00:34 00:34 08:19/km   1

  2  47 0:00:55 00:21 05:28/km   2

  3  60 0:01:28 00:33 07:38/km   3

  4  48 0:01:55 00:27 05:46/km   3

  5  71 0:02:50 00:55 04:57/km   3

  6  74 0:03:22 00:32 04:45/km   1

  7  69 0:05:18 01:56 14:45/km   4

  8  73 0:05:44 00:26 04:48/km   2

  9  67 0:06:13 00:29 04:16/km   2

 10  55 0:07:03 00:50 04:37/km   1

 11  53 0:07:57 00:54 04:22/km   1

 12  42 0:08:21 00:24 04:42/km   1

     33 0:09:15

 13  49 0:09:32 01:11 04:53/km   2

 14  45 0:10:14 00:42 04:30/km   1

 15  46 0:10:30 00:16 04:45/km   1

 16  64 0:10:51 00:21 04:47/km   3

 17  58 0:11:33 00:42 04:34/km   2

 18  59 0:12:15 00:42 06:36/km   4

 19  56 0:13:16 01:01 06:14/km   2

     37 0:13:29

 20  62 0:13:54 00:38 10:33/km   4

 21  52 0:14:35 00:41 05:05/km   3

 22  70 0:14:49 00:14 05:50/km   3

 23  31 0:16:56 02:07 14:06/km   5

Финиш: 15:32:25    00:00:29

Результат: 00:17:25    06:00/km

Место: 3 из 5 (всего 8)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Сорокин Даниил         00:15:53

 2 Сашин Яков             00:16:06

 3 Голубев Максим         00:17:25

 4 Климов Николай         00:21:05

 5 Гуревич Илья           00:22:29

orienteer.ru



Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Гречишкин Олег
Группа: М55

Команда: Кедр Новоуральск

Номер: 548     Номер чипа: 8654737

Старт: 15:38:00

  1  62 0:00:43 00:43 08:31/km   1

  2  64 0:01:39 00:56 07:04/km   4

  3  60 0:02:31 00:52 08:45/km   2

     46 0:03:21

     45 0:08:21

     61 0:09:20

     69 0:10:20

     55 0:12:14

     53 0:13:43

     42 0:14:21

     67 0:16:17

     44 0:16:55

     40 0:19:40

     70 0:20:28

     59 0:21:08

     56 0:22:44

Финиш: 16:01:12    00:00:28

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
62 64 60 48 45 61 69 55 53 42 67 44 

40 70 59 56 

Предварительные результаты

 1 Лозицкий Андрей        00:15:59

 2 Шилкин Анатолий        00:17:00

 3 Федулов Вадим          00:17:56

 4 Хохлов Андрей          00:17:58

 5 Лосев Александр        00:21:06

 6 Плохих Константин      00:22:21

   Гречишкин Олег         п.п.3.13.12.2

orienteer.ru



Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Гречишкин Роман
Группа: М21

Команда: Кедр Новоуральск

Номер: 21     Номер чипа: 8662037

Старт: 15:29:00

  1  62 0:00:47 00:47 09:19/km   7

  2  54 0:02:33 01:46 05:52/km  11

  3  73 0:04:15 01:42 05:38/km  11

  4  61 0:05:20 01:05 06:38/km  10

  5  46 0:06:38 01:18 08:50/km   9

  6  64 0:08:31 01:53 25:47/km  13

  7  67 0:09:29 00:58 05:08/km   5

  8  65 0:09:55 00:26 05:17/km   5

  9  43 0:11:19 01:24 06:05/km   5

 10  39 0:14:02 02:43 10:49/km  10

 11  47 0:14:25 00:23 05:59/km   4

 12  60 0:14:55 00:30 06:56/km   5

 13  48 0:15:27 00:32 06:50/km   9

 14  44 0:16:07 00:40 04:49/km   3

 15  69 0:17:18 01:11 04:42/km   1

 16  75 0:18:25 01:07 06:00/km   5

 17  57 0:20:23 01:58 09:27/km  11

 18  53 0:21:12 00:49 06:00/km   4

 19  42 0:21:44 00:32 06:16/km   7

 20  72 0:22:24 00:40 10:45/km  10

 21  56 0:23:05 00:41 04:48/km   4

 22  37 0:23:19 00:14 05:58/km   1

 23  59 0:24:18 00:59 06:11/km   9

 24  70 0:24:53 00:35 07:12/km   5

 25  38 0:26:10 01:17 06:30/km  10

 26  50 0:26:46 00:36 05:52/km   5

Финиш: 15:56:00    00:00:14

Результат: 00:27:00    06:52/km

Место: 7 из 13 (всего 17)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Маскинский Евгений     00:20:36

 2 Шавкунов Александр     00:20:55

 3 Сорокин Антон          00:22:43

 4 Садыков Михаил         00:23:47

 5 Кобелев Сергей         00:26:05

 6 Скребнев Александр     00:26:20

 7 Гречишкин Роман        00:27:00

 8 Агафонов Михаил        00:28:06

 9 Новоселов Максим       00:28:55

10 Квитов Сергей          00:31:29
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Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Гришечкина Анна
Группа: Ж40

Команда: Тюмень   

Номер: 430     Номер чипа: 254991

Старт: 15:27:00

  1  63 0:01:55 01:55 25:33/km   7

  2  60 0:02:28 00:33 11:13/km   7

  3  48 0:03:22 00:54 11:32/km   8

  4  44 0:04:24 01:02 07:29/km   3

  5  67 0:05:21 00:57 09:47/km   6

  6  74 0:06:28 01:07 13:57/km   7

  7  69 0:08:09 01:41 12:50/km   7

  8  65 0:09:48 01:39 12:24/km   6

  9  45 0:14:31 04:43 22:14/km   8

     47 0:14:51

 10  46 0:15:21 00:50 14:52/km   7

 11  47 0:15:34 00:13 05:51/km   2

 12  70 0:17:07 01:33 09:00/km   4

 13  42 0:18:08 01:01 09:58/km   5

 14  53 0:19:06 00:58 11:22/km   7

 15  55 0:21:27 02:21 11:24/km   8

 16  49 0:22:37 01:10 09:53/km   4

 17  58 0:27:14 04:37 34:58/km   7

 18  43 0:28:04 00:50 11:54/km   7

 19  59 0:29:03 00:59 09:44/km   7

 20  64 0:35:18 06:15 30:56/km   8

 21  39 0:36:57 01:39 34:22/km   8

 22  62 0:38:02 01:05 10:50/km   5

Финиш: 16:05:43    00:00:41

Результат: 00:38:43    15:07/km

Место: 7 из 8 (всего 12)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Кузнецова Ольга        00:22:03

 2 Ившина Юлия            00:22:24

 3 Фролова Ирина          00:23:45

 4 Ефимова Елена          00:27:49

 5 Родионова Ольга        00:36:38

 6 Дайнеко Светлана       00:37:00

 7 Гришечкина Анна        00:38:43

 8 Толмачева Екатерина    00:46:14
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Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Громов Андрей
Группа: М45

Команда: КСО "Юность" Омск

Номер: 445     Номер чипа: 8652986

Старт: 15:40:00

  1  63 0:02:26 02:26 32:26/km   8

  2  60 0:02:49 00:23 07:49/km   8

  3  48 0:03:18 00:29 06:11/km   2

  4  44 0:05:28 02:10 15:42/km   7

  5  67 0:06:02 00:34 05:50/km   2

     61 0:06:45

     69 0:07:57

     65 0:08:53

     45 0:10:28

     46 0:10:53

     47 0:11:42

     70 0:12:51

     42 0:13:44

     53 0:14:25

     55 0:15:45

     49 0:16:33

     58 0:17:56

     43 0:18:34

     59 0:19:10

     64 0:20:31

     39 0:20:52

     62 0:21:59

Финиш: 16:02:17    00:00:18

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
63 60 48 44 67 74 69 65 45 46 47 70 

42 53 55 49 58 43 59 64 39 62 

Предварительные результаты

 1 Сытов Николай          00:15:37

 2 Миронкин Евгений       00:17:38

 3 Ковалёв Василий        00:18:19

 4 Квитов Евгений         00:20:06

 5 Казанцев Дмитрий       00:21:10

 6 Смазнев Сергей         00:21:55

 7 Сорокин Сергей         00:25:31

   Громов Андрей          п.п.3.13.12.2
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Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Гуляева Екатерина
Группа: Ж21

Команда: Тюмень   

Номер: 125     Номер чипа: 2007280

Старт: 15:17:00

  1  40 0:01:06 01:06 07:41/km   4

  2  45 0:02:18 01:12 09:36/km   6

  3  47 0:03:12 00:54 15:31/km   8

  4  64 0:03:44 00:32 13:00/km   8

  5  38 0:04:38 00:54 10:13/km   7

  6  48 0:05:44 01:06 07:58/km   9

  7  71 0:07:06 01:22 07:23/km   6

  8  52 0:08:49 01:43 08:48/km   5

  9  62 0:10:02 01:13 09:04/km   5

 10  56 0:10:37 00:35 09:43/km   6

 11  42 0:12:38 02:01 10:40/km   9

 12  49 0:14:49 02:11 09:01/km   6

 13  61 0:16:33 01:44 10:38/km   7

 14  69 0:17:45 01:12 07:27/km   7

 15  73 0:18:44 00:59 10:55/km   9

 16  74 0:19:29 00:45 05:48/km   3

 17  67 0:20:02 00:33 06:52/km   6

 18  75 0:22:17 02:15 12:17/km   9

 19  34 0:23:36 01:19 06:02/km   4

 20  53 0:24:39 01:03 09:12/km   9

 21  72 0:25:42 01:03 07:57/km   7

 22  58 0:27:10 01:28 09:10/km   5

 23  44 0:29:26 02:16 15:12/km   8

 24  46 0:29:59 00:33 07:20/km   2

 25  63 0:30:50 00:51 10:14/km   7

 26  50 0:32:09 01:19 10:03/km   8

Финиш: 15:49:24    00:00:15

Результат: 00:32:24    09:03/km

Место: 7 из 9 (всего 14)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Прокопьева Екатерина   00:24:35

 2 Пензина Ксения         00:27:20

 3 Глухарева Екатерина    00:28:33

 4 Шакирова Александра    00:29:03

 5 Бахтерева Екатерина    00:29:15

 6 Куваева Екатерина      00:30:44

 7 Гуляева Екатерина      00:32:24

 8 Иванова Евгения        00:43:13

   Степина Ксения         п.п.3.13.12.2
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Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Гуревич Илья
Группа: М18

Команда: СШОР №5, Гуревич

Номер: 417     Номер чипа: 8000174

Старт: 15:20:00

  1  39 0:01:39 01:39 24:15/km   5

  2  47 0:02:00 00:21 05:28/km   2

  3  60 0:02:24 00:24 05:33/km   2

  4  48 0:02:53 00:29 06:11/km   4

  5  71 0:05:51 02:58 16:02/km   5

  6  74 0:08:18 02:27 21:52/km   5

  7  69 0:09:04 00:46 05:51/km   2

  8  73 0:09:39 00:35 06:28/km   5

  9  67 0:10:13 00:34 05:00/km   4

 10  55 0:11:03 00:50 04:37/km   1

 11  53 0:12:07 01:04 05:10/km   3

 12  42 0:12:42 00:35 06:51/km   3

 13  49 0:15:08 02:26 10:03/km   5

 14  45 0:15:56 00:48 05:09/km   3

 15  46 0:16:25 00:29 08:37/km   4

 16  64 0:16:51 00:26 05:56/km   5

 17  58 0:17:39 00:48 05:13/km   3

 18  59 0:18:28 00:49 07:42/km   5

 19  56 0:19:37 01:09 07:03/km   4

 20  62 0:20:02 00:25 06:56/km   3

 21  52 0:20:43 00:41 05:05/km   3

 22  70 0:20:57 00:14 05:50/km   3

 23  31 0:21:40 00:43 04:46/km   2

Финиш: 15:42:29    00:00:49

Результат: 00:22:29    07:45/km

Место: 5 из 5 (всего 8)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Сорокин Даниил         00:15:53

 2 Сашин Яков             00:16:06

 3 Голубев Максим         00:17:25

 4 Климов Николай         00:21:05

 5 Гуревич Илья           00:22:29

orienteer.ru



Кубок КСО Ермак (Кубок Петровича)

2020-10-09, г. Тюмень

Дайнеко Светлана
Группа: Ж40

Команда: Тюмень   

Номер: 426     Номер чипа: 7212217

Старт: 15:19:00

  1  63 0:01:01 01:01 13:33/km   2

  2  60 0:01:18 00:17 05:46/km   2

  3  48 0:01:55 00:37 07:54/km   3

  4  44 0:06:14 04:19 31:16/km   6

  5  67 0:07:12 00:58 09:57/km   7

  6  74 0:07:53 00:41 08:32/km   1

  7  69 0:09:05 01:12 09:09/km   2

  8  65 0:10:36 01:31 11:24/km   5

  9  45 0:13:15 02:39 12:30/km   6

 10  46 0:13:46 00:31 09:13/km   2

 11  47 0:14:27 00:41 18:28/km   7

 12  70 0:16:16 01:49 10:33/km   7

 13  42 0:17:26 01:10 11:26/km   7

 14  53 0:18:06 00:40 07:50/km   3

 15  55 0:20:03 01:57 09:27/km   4

 16  49 0:28:30 08:27 11:36/km   8

 17  58 0:30:31 02:01 15:16/km   6

 18  43 0:31:14 00:43 10:14/km   5

 19  59 0:32:04 00:50 08:15/km   4

 20  64 0:35:01 02:57 14:36/km   5

 21  39 0:35:21 00:20 06:56/km   2

 22  62 0:36:34 01:13 12:10/km   7

Финиш: 15:56:00    00:00:26

Результат: 00:37:00    14:27/km

Место: 6 из 8 (всего 12)

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Кузнецова Ольга        00:22:03

 2 Ившина Юлия            00:22:24

 3 Фролова Ирина          00:23:45

 4 Ефимова Елена          00:27:49

 5 Родионова Ольга        00:36:38

 6 Дайнеко Светлана       00:37:00

 7 Гришечкина Анна        00:38:43

